
PRO KAŽDODENNÍ ÚKLID A ČIŠTĚNÍ

Výběr z produktového  
katalogu



2

OBSAH
Vysavače do sucha �������������������������������3
VP300 HEPA �������������������������������������������������� 3
VP600 HEPA �������������������������������������������������� 3
VP930 PRO HEPA ����������������������������������������� 3
GD5 – bateriová verze ��������������������������������� 4
GD5 BACK HEPA BASIC ������������������������������ 4
GD10 BACK HEPA ���������������������������������������� 4
GM 80 P LC ���������������������������������������������������� 5
GM 80 C ���������������������������������������������������������� 5
VU500 12″ ������������������������������������������������������ 5
VU500 15″ ������������������������������������������������������ 5

Mokro-suché vysavače �������������������������6
AERO 21-01 PC ��������������������������������������������� 6
AERO 21-21 PC INOX ����������������������������������� 6
AERO 26-2L PC ��������������������������������������������� 6
VL200 20 PC �������������������������������������������������� 7
VL500 55-2 EDF �������������������������������������������� 7
VL500 75-2 EDF �������������������������������������������� 7
ATTIX 30-01 ��������������������������������������������������� 8
ATTIX 30-21 PC ��������������������������������������������� 8
ATTIX 33-2L IC ���������������������������������������������� 8
ATTIX 33-2L IC MOBILE  ����������������������������� 9
ATTIX 44-2L IC ���������������������������������������������� 9
ATTIX 44-2L IC MOBILE ������������������������������ 9
ATTIX 751-11 �����������������������������������������������10
ATTIX 751-61 LIQUID VAC ������������������������10
ATTIX 761-21 XC ����������������������������������������10
ATTIX 961-01 PC ����������������������������������������11
ATTIX 965-21 SD XC ����������������������������������11

Bezpečnostní vysavače ���������������������� 12
AERO 26-W2M PC ��������������������������������������12
AERO 21-0H PC �������������������������������������������12
ATTIX 33-2H PC ������������������������������������������12

Příslušenství pro mokro-suché  
vysavače ��������������������������������������������13

Průmyslové vysavače ������������������������� 14
VHS 120CB ��������������������������������������������������14
VHS 120CB HC ��������������������������������������������14
VHS 120CB CC GV �������������������������������������14
VHO 200CB ��������������������������������������������������14

Studenovodní vysokotlaké stroje �������� 15
MC 2C-150/650 XT ������������������������������������15
MC 3C-170/820 XT ������������������������������������15
MC 4M-180/740 XT �����������������������������������15
MC 2C-160/740 PET ����������������������������������16
MC 5C 240/940 PE �������������������������������������16
MC 5M 280/1100 PE ���������������������������������16
MC 5M 200/1000 XT ���������������������������������16
MC 6P 200/1100 FAXT ������������������������������17
MC 6P 120/1950 FAXT ������������������������������17
MC 7P 195/1280 FA �����������������������������������17
MC 7P 195/1280 FAXT ������������������������������17
MC 8P-160/2500 ����������������������������������������17

Horkovodní vysokotlaké stroje ������������ 18
MH 3C-145/600 PA ������������������������������������18
MH 4M-180/860 FA ������������������������������������18
MH 4M-220/1000 FAX �������������������������������18
MH 5M-210/1100 FAX �������������������������������18
MH 6P-175/1250 FA  ���������������������������������19
MH 6P-175/1250 FAX ��������������������������������19
MH 7P-180/1260 FA ����������������������������������19
MH 7P-180/1260 FAX ��������������������������������19
MH 8P-180/2000 FA ����������������������������������19

Stacionární vysokotlaké stroje ������������ 20
SC UNO 4M-160/720 PS ���������������������������20
SC UNO 5M-200/1050 �������������������������������20
SC UNO 7P-180/1200 ��������������������������������20
Solar Booster �����������������������������������������������20

Podlahové mycí stroje kompaktní ������� 21
SC100 E ��������������������������������������������������������21
SC250 Full PKG �������������������������������������������21
SC351 Full PKG �������������������������������������������21
SC 370 ����������������������������������������������������������21

Podlahové mycí stroje ������������������������ 22
SC401 BD Full PKG�������������������������������������22
SC500 Li-ion Full PKG ��������������������������������22
SC650 66D ���������������������������������������������������22

Mycí stroje se sedící obsluhou ������������ 23
SC2000 Li-ion Full PKG ������������������������������23
BR752 �����������������������������������������������������������23
SC4000 ���������������������������������������������������������23
SC5000 860D ����������������������������������������������24
SC6000 1050D ��������������������������������������������24

Zametací stroje s chodící obsluhou ���� 25
SW250 ����������������������������������������������������������25
SW750 Full PKG (baterie)��������������������������25
SW900 B �������������������������������������������������������25

Zametací stroje se sedící obsluhou ����� 26
SR1000S B (baterie) �����������������������������������26
SW4000 B (baterie) ������������������������������������26
SW5500 Diesel ��������������������������������������������27
SR1601 D3 Maxi Diesel �����������������������������27
CS7010 Baterie �������������������������������������������27

Jednokotoučové stroje ����������������������� 28
FM400 D (dvourychlostní) ������������������������ 28

Kobercové extraktory ��������������������������28
TW300 ����������������������������������������������������������28
ES300 ������������������������������������������������������������28

Ekonomická řada ��������������������������������29
VP100 EU Go-Line ��������������������������������������29
SC450 B ��������������������������������������������������������29
SC530 BD GO Full PKG ������������������������������29
SC3500 Full PKG�����������������������������������������29
AS530R se sedící obsluhou ����������������������30
AS1050R se sedící obsluhou ��������������������30
ROS1300 se sedící obsluhou �������������������30

Čisticí chemie �������������������������������������31

Nilfisk�������������������������������������������������32



NOVINKA

3

VYSAVAČE DO SUCHA

VP930 PRO HEPA
Průtok vzduchu: 37 l/s
Příkon: 760 W
Hmotnost: 7 kg
Objem filtračního sáčku: 15 l
Napájecí kabel: 15 m
Hladina hluku (BS 5415): 50 dB(A)
Objednací číslo: 107420622

Vlastnosti vysavače
 • Nízká hladina hluku

 • Mimořádná odolnost díky ocelové nádobě

 • Vysoce kvalitní komponenty

 • Vysoká kapacita 15 l filtračního sáčku

 • HEPA filtr H13 je dodáván standardně

Standardní příslušenství VP930 PRO HEPA

Prodlužovací hliníková 
trubice Ø 32 x 500 mm

011 6431 500

Kombi hubice malá 011 3104 500

Kombi hubice s klipem 
RD295P Ø 32 mm

107417790

Hadice z PVC kompl�UZ 
930 Ø 32 x 1900 mm

140 2782 500

Vlastnosti vysavače
 • Certifikovaný HEPA filtr

 • Robustní příslušenství

 • Nebarvící ochrana hran

 • Nízká hmotnost

 • Odpojitelný napájecí kabel

VP300 HEPA
Průtok vzduchu: 32 l/s
Příkon: 400/800 W
Hmotnost: 5,5 kg
Objem filtračního sáčku: 10 l
Napájecí kabel: 10 m
Hladina hluku (BS 5415): 62 dB(A)
Objednací číslo: 41600871

Standardní příslušenství VP300 HEPA

Podlahová hubice  
Ø 32 x 300 mm s klipem

140 6700 540

Kartáčová kulatá hubice 
Ø 32 mm

140 8244 500

Textilní filtr 147 1432 500

Sací hadice 2,5 m kompl� 147 0765 500

HEPA filtr H13 147 1250 500

Teleskopická trubice, 
hliník, Ø 32 mm

011 8130 500

Napájecí kabel zásuvný, 
oranžový (15 m)

107402901

Vlastnosti vysavače
 • Certifikovaný HEPA filtr

 • Robustní příslušenství

 • Nízká hladina hluku

 • Odpojitelný napájecí kabel

VP600 HEPA
Průtok vzduchu: 30/24 l/s
Příkon: 730/330 W
Hmotnost: 7 kg
Objem prachového sáčku: 10 l
Napájecí kabel: 15 m
Hladina hluku (BS 5415): 74 dB(A)
Objednací číslo: 41600860

Standardní příslušenství VP600 HEPA

Podlahová hubice s klipem 107413075

Kartáčová kulatá hubice 
Ø 32 mm

140 8244 500

Hepa filtr H14 147 1250 600

Sací hadice 2,5 m kompl� 147 0765 500

Teleskopická trubice,
hliník, Ø 32 mm

011 8130 500

Napájecí kabel zásuvný, 
oranžový (15 m)

107402901



4

VYSAVAČE DO SUCHA

GD5 – bateriová verze
Průtok vzduchu: 32 l/sec
Příkon: 190/465 W
Hmotnost: 5,3/8,0 kg
Objem filtračního sáčku: 5 l
Napájecí kabel: -
Výdrž baterie: 30/60 min
Hladina hluku: 60/65 dB(A)
Objednací číslo: 41600841

Vlastnosti vysavače
 • Nízká hladina hluku pro práci v oblastech citlivých na hluk

 • Snadno instalovatelný HEPA filtr pro použití v hygienických prostorách (antialergický filtr)

 • Velké sáčky na prach o objemu 5 a 10 litrů

 • Použitelné pro praváky i leváky

 • Rychlonabíječka pro GD5 – bateriová verze (doba nabíjení pouze 40 min)

 • 15m odpojitelný napájecí kabel pro GD5 Back a GD10

 • Provozní doba 30/60 minut (v případě GD5 – bateriová verze )

GD5 BACK HEPA BASIC
Průtok vzduchu: 33 l/sec
Příkon: 780 W
Hmotnost: 4,5 kg
Objem filtračního sáčku: 5 l
Napájecí kabel: 15 m
Hladina hluku: 67/76 dB(A)
Objednací číslo: 107417934

GD10 BACK HEPA
Průtok vzduchu: 33 l/sec
Příkon: 780 W
Hmotnost: 5 kg
Objem filtračního sáčku: 10 l
Napájecí kabel: 15 m
Hladina hluku: 64/76 dB(A)
Objednací číslo: 107417927

Standardní příslušenství GD5 – bateriová verze GD5 BACK HEPA BASIC GD10 BACK HEPA

Teleskopická trubice, hliník, Ø 32 mm 011 8130 500 011 6431 500 011 8130 500

Podlahová hubice s klipem Ø 32 x 360 mm 140 6700 540 107417790

Kartáčová hubice Ø 32 mm 140 8244 500

Popruh Standard GD5/10 147 1090 510

Popruh kompl� GD5 147 1246 500 147 1246 500

Sací hadice (vodivá*) 147 1449 500* 147 1236 500 147 1236 500

Kombi hubice s klipem RD295P Ø 32 mm 107417790 107417790

HEPA filtr GU 355 DUAL H 13 147 1250 600 147 1250 600

Filtrační sáček 147 1100 500 147 1100 500 147 1099 500

Baterie LI 36V 10S4P 41600872

Rychlonabíječka 500 W 41600865

Štěrbinová hubice Ø 32 mm 107408039 107408039



5

VYSAVAČE DO SUCHA

GM 80 P LC
Průtok vzduchu: 38 l/s
Příkon: 1200 W
Hmotnost: 8 kg
Objem filtračního sáčku: 6,25 l
Napájecí kabel: 10 m
Hladina hluku: 66 dB(A)
Objednací číslo: 107418493

GM 80 C
Průtok vzduchu: 38 l/s
Příkon: 780 W
Hmotnost: 5 kg
Objem filtračního sáčku: 6,25 l
Napájecí kabel: 10 m
Hladina hluku: 66 dB(A)
Objednací číslo: 107418491

Standardní příslušenství GM 80 P LC 

PVC hadice s kovovou 
rukojetí

12097500

Ocelová trubka  
Ø 32/560 (2x)

11112401

Štěrbinová hubice,  
pryž, Ø 32 mm

81140900

Kulatý kartáč otočný  
Ø 32/70

147 1385 500

Kombi hubice s kolečky 
GD 2000

140 8492 510

Standardní příslušenství GM 80 C  

Sací hadice s ohnutou 
ruční trubkou

22301500

Kulatý kartáč Black King D 22352000

Hubice na čalounění 22351900

Hubice s gumovou  
špičkou černá

22302100

Kombi hubice  
s parkovacím klipem  
Ø 38 mm

107418485

Ocelová trubka rovná  
2 x Ø 32/560

11112401

Vlastnosti vysavače
 • Velká plocha hlavního filtru 2100 cm²

 • Volitelně s filtry HEPA, ULPA, Gore, 
Nomex nebo Epitropik

 • Použitelné s filtračním sáčkem  
(6,25 l) i bez něj

 • Robustní celokovová hliníková 
konstrukce

 • Pevný podvozek s gumovými kolečky

Vlastnosti vysavače
 • Velká plocha hlavního filtru 2100 cm²

 • Volitelně s filtry HEPA, ULPA, Gore, 
Nomex nebo Epitropik

 • Použitelné s filtračním sáčkem  
(9,75 l) i bez něj

 • Robustní celokovová hliníková 
konstrukce

VU500  12″ 15″
Průtok vzduchu: 27 l/s 27 l/s
Příkon: 810 W 810 W
Hmotnost: 8 kg 8,5 kg
Objem filtračního sáčku: 3,5 l 3,5 l
Napájecí kabel: 10 m 10 m
Hladina hluku: 64 dB(A) 64 dB(A)
Objednací číslo: 107418426 107418433

Vlastnosti vysavače
 • Napájecí kabel, odpojitelný, 10 m

 • Kompaktní design

 • Úložný prostor pro napájecí kabel s pojistkou

 • Výměna válcového kartáče bez použití nářadí

 • Ergonomická rukojeť

 • Nebarvící ochrana hran

Standardní příslušenství VU500 12“/15“

Válcový kartáč červený pro VU500 12” 107407697

Válcový kartáč červený pro VU500 15” 147 0930 510

Sací hadice GU355/455 147 0950 500

Prodlužovací trubka Ø 35 mm 147 0851 500

Štěrbinová hubice 35 mm 147 1203 500

Hubice na čalounění 147 1205 500

Hepa filtr GU355 DUAL H 13 147 1250 600



6

MOKRO-SUCHÉ VYSAVAČE

AERO 21-01 PC
Průtok vzduchu: 3600 l/min
Podtlak: 210 mbar
Příkon: 1250 max� (W)
Hladina hluku: 64 dB(A)
Objem nádoby: 20 l
Hmotnost: 7,5 kg
Typ krytí: IP55
Objednací číslo: 107406600

AERO 21-21 PC INOX
Průtok vzduchu: 3600 l/min
Podtlak: 210 mbar
Příkon: 1250 max� (W)
Hladina hluku: 64 dB(A)
Objem nádoby: 20 l
Hmotnost: 8,5 kg 
Typ krytí: IP55
Objednací číslo: 107406603

AERO 26-2L PC
Průtok vzduchu: 3700 l/min
Podtlak: 245 mbar
Příkon: 1500 max� (W)
Hladina hluku: 61 dB(A)
Objem nádoby: 25 l
Hmotnost: 10 kg 
Typ krytí: IP55
Objednací číslo: 107420040

Vlastnosti vysavače
 • Omyvatelný filtr PET

 • Systém čištění filtrů Push & Clean

 • Konstruován s krytím IP55 v souladu  
se zákonným požadavkem

Vlastnosti vysavače
 • Nádoba z nerezové oceli

 • Zásuvka pro nářadí s automatickým 
zapínáním

 • Držák hadice

 • Omyvatelný filtr PET

 • Nádoba s rukojetí

 • Systém čištění filtrů Push & Clean

 • Konstruován s krytím IP55 v souladu  
se zákonným požadavkem

Vlastnosti vysavače
 • Certifikát třídy prašnosti L

 • Soft start

 • Regulace výkonu

 • Zásuvka pro nářadí s automatickým 
zapínáním

 • Omyvatelný filtr PET

 • Nádoba s rukojetí

 • Systém čištění filtrů Push & Clean

 • Konstruován s krytím IP55 v souladu  
se zákonným požadavkem

Standardní příslušenství AERO 26-2L PC  

Sací hadice D32 – 3,5 m 107409976

2 prodlužovací trubky, 
chromované, D36

302000529

Adaptér pro připojení nářadí  
s regulací sacího výkonu

107409977

Podlahová hubice D36 107402706

Sací kulatá hubice 302002509

Univerzální hubice D36 14295

Štěrbinová hubice D36 29541

Filtr, PET, Ø 185 x 140 mm 302000490

Standardní příslušenství AERO 21-01 PC  

Sací hadice D32 – 1,9 m 107405600

2 prodlužovací trubky,  
nerezová ocel, D32 

107400032

Podlahová hubice D36 107402706

Univerzální hubice D36 14295

Štěrbinová hubice D36 29541

Filtr, PET, Ø 185 x 140 mm 302000490

Standardní příslušenství AERO 21-21  
PC INOX

Sací hadice D32 – 2,5 m 107405599

2 prodlužovací trubky,  
nerezová ocel, D32 

107400032

Adaptér pro připojení nářadí  
s regulací sacího výkonu

107409977

Podlahová hubice D36 107402706

Univerzální hubice D36 14295

Štěrbinová hubice D36 29541

Filtr, PET, Ø 185 x 140 mm 302000490

PUSH&CLEAN™ PUSH&CLEAN™ PUSH&CLEAN™



2 motory

7

VL200 20 PC
Průtok vzduchu: 48 l/s
Příkon: 1200 W
Hmotnost: 9,5 kg
Objem nádoby: 20 l
Napájecí kabel: 10 m
Hladina hluku: 62 db(A) 
Typ krytí: IP55 
Objednací číslo: 107420059

VL500 55-2 EDF
Průtok vzduchu: 72 l/s
Příkon: 2500 W
Hmotnost: 27,5 kg
Objem nádoby: 55 l
Napájecí kabel: 10 m
Hladina hluku: 66 dB(A) 
Typ krytí: IP55
Objednací číslo: 107405162

Vlastnosti vysavače
 • Duální filtr

 • Držák příslušenství

 • Držák sací trubice

 • Pojistka pro ovládání jednou rukou

 • Konstruován s krytím IP55 v souladu  
se zákonným požadavkem

Vlastnosti vysavače
 • Duální filtr

 • 2 motory

 • Držák příslušenství

 • Vypouštěcí hadice

 • Držák sací trubice

 • Systém sklápění ERGO

 • Držák sací trubice 

 • Pojistka pro ovládání jednou rukou

 • Konstruován s krytím IP55 v souladu  
se zákonným požadavkem

VL500 75-2 EDF
Průtok vzduchu: 72 l/s
Příkon: 2500 W
Hmotnost: 28,5 kg
Objem nádoby: 75 l
Napájecí kabel: 10 m
Hladina hluku: 66 dB(A) 
Typ krytí: IP55
Objednací číslo: 107405164

Vlastnosti vysavače
 • Duální filtr

 • 2 motory

 • Držák příslušenství

 • Vypouštěcí hadice

 • Držák sací trubice

 • Systém sklápění ERGO

 • Držák sací trubice 

 • Připojovací systém MultiFit

 • Pojistka pro ovládání jednou rukou

 • Nastavitelná rukojeť

 • Konstruován s krytím IP55 v souladu  
se zákonným požadavkem

MOKRO-SUCHÉ VYSAVAČE

2 motory

MOKRO-SUCHÉ VYSAVAČE

Standardní příslušenství VL200 20 PC

Sací hadice komplet 107407308

Univerzální podlahová hubice  
s pryžovou manžetou

107407312

Kartáčky 107407311

Kulatý kartáč 107407312

Štěrbinová hubice 107407334

Filtrační kazeta 302000490

Prodlužovací trubka teleskopická 107409978

Standardní příslušenství VL500 55-2 EDF

Filtrační kazeta 107407300

Mokrý filtr 107407302

Sací hadice D40 – 2,5 m 107407336

Sací trubka z nerezové oceli 
D40 (2 ks)

107407337

Podlahová hubice s pryžovou 
manžetou D40

107416577

Podlahová hubice D40 107407339

Štěrbinová hubice D40 107408850

Držák sací trubice 107407335

Standardní příslušenství VL500 75-2 EDF

Filtrační kazeta 107407300

Mokrý filtr 107407302

Sací hadice D40 – 2,5 m 107407336

Sací trubka z nerezové oceli 
D40 (2 ks)

107407337

Podlahová hubice s pryžovou 
manžetou D40

107416577

Podlahová hubice D40 107407339

Štěrbinová hubice D40 107408850

Držák sací trubice 107407335



8

MOKRO-SUCHÉ VYSAVAČE

ATTIX 30-01
Průtok vzduchu: 3700 l/min
Podtlak: 250 mbar
Příkon: 1500 max� W
Hladina hluku: 59 dB(A)
Objem nádoby: 30 l
Hmotnost: 10 kg 
Typ krytí: IP55
Objednací číslo: 107413590

Vlastnosti vysavače
 • Omyvatelný filtr PET

 • Konstruován s krytím IP55 v souladu  
se zákonným požadavkem

Standardní příslušenství ATTIX 30-01

Sací hadice D32 – 3,5 m 107409976

Prodlužovací trubky, hliník,  
D36 (2 ks)

107400032

Podlahová hubice D36 107402706

Štěrbinová hubice D36 6084

ATTIX 33-2L IC
Průtok vzduchu: 4500 l/min
Podtlak: 250 mbar
Příkon: 1400 max� W
Hladina hluku: 60 dB(A)
Objem nádoby: 30 l
Hmotnost: 14,5 kg 
Typ krytí: IP55
Objednací číslo: 107412103

Vlastnosti vysavače
 • Certifikováno podle třídy prašnosti L

 • Zásuvka pro nářadí s automatickým 
zapínáním (doba doběhu 5 sekund)

 • Soft start

 • Regulace výkonu

 • Držák příslušenství

 • InfiniClean – plně automatický systém 
čištění filtrů s minimální ztrátou sacího 
výkonu během čištění

 • Konstruován s krytím IP55 v souladu  
se zákonným požadavkem

Standardní příslušenství ATTIX 33 2L IC

Prodlužovací trubka, nerezová 
ocel, D36 2 x 505 mm

107408074

Sací hadice s rukojetí  
D32 – 3,5 m

107409976

PTFE plochý skládaný filtr 
třídy M

107413540

Podlahová hubice  
D36 – 300 mm

302002331

Štěrbinová hubice, 200 mm 29541

Adaptér pro připojení nářadí  
s regulací sacího výkonu

107409977

INFINICLEAN™

ATTIX 30-21 PC
Průtok vzduchu: 3700 l/min
Podtlak: 250 mbar
Příkon: 1500 max� W
Hladina hluku: 59 dB(A)
Objem nádoby: 30 l
Hmotnost: 10 kg 
Typ krytí: IP55
Objednací číslo: 107407544

Vlastnosti vysavače
 • Omyvatelný filtr PET

 • Soft start

 • Antistatická úprava

 • Regulace výkonu

 • Zásuvka pro nářadí s automatickým 
zapínáním

 • Systém ručního čištění filtrů Push&Clean

 • Konstruován s krytím IP55 v souladu  
se zákonným požadavkem

Standardní příslušenství ATTIX 30-21 PC

Sací hadice D36 – 3,5 m 107409976

Prodlužovací trubka, 
chromovaná, D36 (2 ks)

302000529

Podlahová hubice,  
plast, 400 mm

302003666

Štěrbinová hubice D36 6084

Filtr, PET, Ø 185 x 140 mm 302000490

PUSH&CLEAN™



9

ATTIX 33-2L IC MOBILE
Průtok vzduchu: 4500 l/min
Podtlak: 250 mbar
Příkon: 1400 max� (W)
Hladina hluku: 60 dB(A)
Objem nádoby: 30 l
Hmotnost: 16 kg 
Typ krytí: IP55*
Objednací číslo: 107412104 

ATTIX 44-2L IC
Průtok vzduchu: 4500 l/min
Podtlak: 250 mbar
Příkon: 1400 max� (W)
Hladina hluku: 60 dB(A)
Objem nádoby: 42 l
Hmotnost: 16 kg 
Typ krytí: IP55*
Objednací číslo: 107412106

ATTIX 44-2L IC MOBILE
Průtok vzduchu: 4500 l/min
Podtlak: 250 mbar
Příkon: 1400 max� (W)
Hladina hluku: 60 dB(A)
Objem nádoby: 42 l
Hmotnost: 17,5 kg 
Typ krytí: IP55*
Objednací číslo: 107412107

Vlastnosti vysavače
 • Certifikováno podle třídy prašnosti L

 • Zásuvka pro nářadí s automatickým 
zapnutím (doba doběhu 5 sekund)

 • Soft start

 • Regulace výkonu

 • Držák příslušenství

 • Madlo

 • Antistatické provedení

 • InfiniClean – plně automatický systém 
čištění filtrů s minimální ztrátou sacího 
výkonu během čištění

Vlastnosti vysavače
 • Certifikováno podle třídy prašnosti L

 • Zásuvka pro nářadí s automatickým 
zapnutím (doba doběhu 5 sekund)

 • Soft start

 • Regulace výkonu

 • Držák příslušenství

 • InfiniClean – plně automatický systém 
čištění filtrů s minimální ztrátou sacího 
výkonu během čištění

Vlastnosti vysavače
 • Certifikováno podle třídy prašnosti L

 • Zásuvka pro nářadí s automatickým 
zapnutím (doba doběhu 5 sekund)

 • Soft start

 • Regulace výkonu

 • Držák příslušenství

 • Antistatické provedení

 • Madlo

 • InfiniClean – plně automatický systém 
čištění filtrů s minimální ztrátou sacího 
výkonu během čištění

Standardní příslušenství ATTIX 33-2L 
IC MOBILE

Prodlužovací trubka, nerezová ocel, 
D36 3 x 350 mm

107416995

Rukojeť, nerezová ocel 46691
Sací hadice Antistatická,  
červená/černá – D32 4 m

107413543

PTFE plochý skládaný filtr třídy M 107413540
Sada adaptéru pro kufr  
(L-Boxx/Tanossystainer)

107413551

Podlahová hubice D36 – 300 mm 302002331
Univerzální hubice, 115 mm 14295
Sací kulatá hubice D36 302002509
Štěrbinová hubice, 200 mm 29541
Adaptér pro připojení nářadí 
Antistatický

302000535

Standardní příslušenství ATTIX 44 
2L-IC

Prodlužovací trubka, nerezová 
ocel, D36 – 2 x 505 mm

107408074

Sací hadice černá – D32 3,5 m 107409976

PTFE plochý skládaný filtr 
třídy M

107413540

Průmyslová podlahová hubice 
D36, 400 mm s kartáčovou lištou

302003666

Štěrbinová hubice, 200 mm 29541

Adaptér pro připojení nářadí 107409977

Standardní příslušenství ATTIX 44 2L-
IC MOBILE

Prodlužovací trubka, nerezová ocel, 
D36 – 3 x 350 mm

107416995

Rukojeť, nerezová ocel 46691
Sací hadice Antistatická,  
červená/černá – D32 4 m

107413543

PTFE plochý skládaný filtr třídy M 107413540
Sada adaptéru pro kufr  
(L-Boxx/Tanossystainer)

107413551

Průmyslová podlahová hubice D36, 
400 mm s kartáčovou lištou

302003666

Univerzální hubice, 115 mm 14295
Sací kulatá hubice D36 302002509
Štěrbinová hubice, 200 mm 29541
Adaptér pro připojení nářadí 
Antistatický

302000535

INFINICLEAN™INFINICLEAN™INFINICLEAN™

MOKRO-SUCHÉ VYSAVAČE

*Konstruováno s krytím IP55 v souladu se zákonným požadavkem

MOKRO-SUCHÉ VYSAVAČE



10

MOKRO-SUCHÉ VYSAVAČE

Vlastnosti vysavače
 • Antistatické provedení

 • Zásuvka pro nářadí bez automatického 
zapínání

 • Výklopná a vyjímatelná nádoba

 • Konstruováno s krytím IP55 v souladu  
se zákonným požadavkem

Vlastnosti vysavače
 • Držák kabelu

 • Soft start

 • Výklopná a vyjímatelná nádoba

 • Regulace výkonu

 • Robustní podvozek

 • Automatické vypouštěcí čerpadlo  
(300 l/min) 

 • Konstruováno s krytím IP55 v souladu  
se zákonným požadavkem

Vlastnosti vysavače
 • Antistatické provedení

 • Zásuvka pro nářadí s automatickým 
zapínáním

 • Regulace výkonu

 • Výklopná a vyjímatelná nádoba 

 • Konstruováno s krytím IP55 v souladu  
se zákonným požadavkem

ATTIX 751-11
Průtok vzduchu: 3600 l/min
Podtlak: 230 mbar
Příkon: 1500 max� (W)
Hladina hluku: 57 dB(A)
Objem nádoby: 70 l
Hmotnost: 25 kg 
Typ krytí: IP55
Objednací číslo: 302001523

ATTIX 761-21 XC
Průtok vzduchu: 3600 l/min
Podtlak: 230 mbar
Příkon: 1500 max� (W)
Hladina hluku: 57 dB(A)
Objem nádoby: 70 l
Hmotnost: 27 kg 
Typ krytí: IP55
Objednací číslo: 302001533

ATTIX 751-61 LIQUID VAC
Průtok vzduchu: 3600 l/min
Podtlak: 230 mbar
Příkon: 1500 max� (W)
Hladina hluku: 57 dB(A)
Objem nádoby: 70 l
Hmotnost: 33 kg 
Typ krytí: IP55
Objednací číslo: 302001529

S vypouštěcím 
čerpadlem

XTREMECLEAN™

Standardní příslušenství ATTIX 751-11  ATTIX 751-61 LIQUID VAC  ATTIX 761-21 XC  

Sací hadice D36 – 4 m 25537

Rukojeť D36 46691

Zkosená hubice pryžová 190 mm 5067

Sací hadice D27 – 3,5 m AS 107406091

Adaptér pro připojení nářadí 107404520

Filtr, PET, Ø 185 x 140 mm 302000490

Filtr, PET nanovlákno, Ø 275 x 187 mm 107400562

Filtrační síto, nerezová ocel 15475



11

MOKRO-SUCHÉ VYSAVAČE

ATTIX 961-01 PC
Průtok vzduchu: 2 x 3600 l/min
Podtlak: 250 mbar
Příkon: 2 x 1500 max� (W)
Hladina hluku: 67 dB(A)
Objem nádoby: 70 l
Hmotnost: 30 kg 
Typ krytí: IP55
Objednací číslo: 302002900

ATTIX 965-21 SD XC
Průtok vzduchu: 2 x 3600 l/min
Podtlak: 250 mbar
Příkon: 2 x 1500 max� (W)
Hladina hluku: 67 dB(A)
Objem nádoby: 50 l
Hmotnost: 45 kg 
Typ krytí: IP55
Objednací číslo: 302002902

Vlastnosti vysavače
 • Soft start

 • Antistatické provedení

 • Robustní podvozek

 • Omyvatelný filtr PET

 • Výklopná a vyjímatelná nádoba 

 • Konstruováno s krytím IP55 v souladu se zákonným požadavkem

Vlastnosti vysavače
 • Soft start

 • Antistatické provedení

 • Robustní podvozek

 • Zásuvka pro spotřebiče s automatickým zapínáním

 • Vyjímatelná nádoba s kolečky

 • Pytel pro likvidaci 1 ks

 • Konstruováno s krytím IP55 v souladu se zákonným požadavkem

Standardní příslušenství ATTIX 961-01 PC

Sací hadice D38 – 4 m 302002796

Ohnutá ruční trubka D38 302002889

Prodlužovací trubka, nerezová ocel, D38 (2 ks) 107402474

Podlahová hubice Basic, 400 mm 302002798

Štěrbinová hubice, plast, 300 mm 302002890

Filtr, PET nanovlákno, Ø 275 x 187 mm 107400562

Standardní příslušenství ATTIX 965-21 SD XC

Filtr, PET nanovlákno, Ø 275 x 187 mm 107400562

2 motory 2 motory

XTREMECLEAN™PUSH&CLEAN™

Nepřehlédněte sady příslušenství na straně 13�



NOVINKA NOVINKA

12

PŘÍSLUŠENSTVÍ PRO MOKRO-SUCHÉ VYSAVAČEBEZPEČNOSTNÍ VYSAVAČE

AERO 26-W2M PC
Průtok vzduchu: 3700 l/min
Podtlak: 245 mbar
Příkon: 1500 max� (W)
Hladina hluku: 61 dB(A)
Objem nádoby: 25 l
Hmotnost: 10 kg 
Typ krytí: IP55
Objednací číslo: 107420047

AERO 21-0H PC
Průtok vzduchu: 3600 l/min
Podtlak: 210 mbar
Příkon: 1200 max� (W)
Hladina hluku: 61 dB(A)
Objem nádoby: 20 l
Hmotnost: 8,5 kg 
Typ krytí: IP55
Objednací číslo: 107420062

Vlastnosti vysavače
 • Zásuvka pro nářadí s automatickým 

zapínáním

 • Systém čištění filtrů Push&Clean

 • Filtr PET (třída M)

 • Dálkové ovládání Bluetooth s funkcí 
AutoSense

 • Robustní podvozek 

 • Nízká hlučnost

 • Konstruováno s krytím IP55 v souladu se 
zákonným požadavkem

Vlastnosti vysavače
 • Třída prašnosti H

 • Soft start

 • Antistatické provedení

 • Regulace výkonu

 • Zásuvka pro nářadí  
s automatickým zapínáním 

 • Držák příslušenství

 • Systém čištění filtrů Push&Clean

Vlastnosti vysavače
 • Systém čištění filtrů Push&Clean

 • Filtr PET (třída H)

 • Robustní podvozek

 • Nízká hlučnost

ATTIX  33-2H PC
Průtok vzduchu: 4500 l/min
Podtlak: 250 mbar
Příkon: 1400 max� (W)
Hladina hluku: 60 dB(A)
Objem nádoby: 30 l
Hmotnost: 14,5 kg 
Typ krytí: IP55
Objednací číslo: 107412183

Standardní příslušenství AERO 26-W2M 
PC

Sací hadice, Antistatická 
červená D32 x 4 m

107413543

Chromované sací trubky 302000529

Filtr PET, Ø185x140 mm 302000490

Univerzální podlahová hubice 14295

Podlahová hubice na mokré/
suché vysávání

107402331

Kartáčová kulatá hubice 302002509

Adaptér pro připojení nářadí 
s Quicksystem

302000535

Standardní příslušenství AERO 21-0H 
PC

Sací hadice D32 x 1800 mm 107405600
Nerezové sací trubky 302000529

Filtrační vložka PTFE, HEPA H 307420373

Podlahová hubice D36 W/D 07402331

Podlahová hubice na mokré/
suché vysávání

107402331

Univerzální hubice D36 x 115 14295

Štěrbinová hubice D36 x 200 29541

Standardní příslušenství ATTIX 33-2H 
PC

Sací hadice Antistatická 
červená/černá D36 – 4 m

107413544

Prodlužovací trubka, nerezová 
ocel, D36 2 x 505 mm

107408074

Rukojeť, nerezová ocel, D36 46691

Podlahová hubice D36 300 mm 302002331

Štěrbinová hubice, 200 mm 29541

PTFE plochý skládaný filtr 
třídy M

107413540

Filtr, třída H 107413555

Adaptér pro připojení nářadí 
Antistatický

302000535

Profesionální podlahová hubice 
D36 400 mm

-

Sada pružných popruhů 2 ks -

PUSH&CLEAN™PUSH&CLEAN™PUSH&CLEAN™



13

PŘÍSLUŠENSTVÍ PRO MOKRO-SUCHÉ VYSAVAČE

Dílenská sada, 6dílná
Připojení Ø 36 mm

302000927

Sací hadice Ø 36 mm x 4 m 25537

Rukojeť, nerezová ocel 46691

Prodlužovací trubka,  
nerezová ocel, 2 x 500 mm

107408074

Podlahová hubice pro mokré/
suché použití Ø 36 mm x 300 mm

6056

Štěrbinová hubice, plast, 300 mm 6084

Zkosená hubice, pryž, 190 mm 5067

Dílenská sada ANTISTATICKÁ 
6 dílná, připojení Ø 36 mm

107413546

Sací hadice 4 m 107413543

Prodlužovací trubka 3 x 350 mm 107416995

Podlahová hubice s kartáči  
300 mm

302002331

Rukojeť 46691

Štěrbinová hubice 29541

Adaptér pro připojení nářadí AS 302000535

Průmyslová sada, 4dílná 
Připojení Ø 36 mm

63214

Sací hadice 4 m, olejivzdorná, 
Quicksystem, Ø 36

61779

Rukojeť, nerezová ocel 46691

Prodlužovací trubka,  
nerezová ocel, 2 x 500 mm

107408074

Podlahová hubice, výškově 
nastavitelná kolečka, hliník, 
450 mm s pryžovou manžetou

15349

Průmyslová sada, 5dílná
Připojení Ø 38 mm

302002881

Sací hadice 4 m, univerzální, 
Ø 38 mm

302002796

Prodlužovací trubka, nerezová 
ocel, 2 x 500 mm, Ø 38 mm

107402474

Rukojeť, nerezová ocel 302002889

Podlahová hubice, Basic, 400 mm 
s kartáčem a pryžovou manžetou

302002798

Štěrbinová hubice, speciální plast, 
300 mm

302002890

Sada na odsávání vody, 3dílná
Připojení Ø 36 mm

7727

Prodlužovací trubka,  
nerezová ocel, 2 x 500 mm

107408074

Speciální podlahová hubice,  
plast, 400 mm

5149

Štěrbinová hubice, plast, 300 mm 6084

Sada hadic, 3dílná 
Připojení Ø 36 mm

63210

Sací hadice Ø 36 mm x 4 m 25537

Rukojeť, nerezová ocel 46691

Adaptér, plast, pro sací hadice  
s Quicksystem

29457

Je možné dodat další příslušenství� Kontaktujte nás nebo navštivte naši domovskou stránku: www�nilfisk�cz

BEZPEČNOSTNÍ VYSAVAČE

https://www.nilfisk.com/cs-cz/


14

STUDENOVODNÍ VYSOKOTLAKÉ STROJEPRŮMYSLOVÉ VYSAVAČE

VHS 120CB CC GV VHO 200CB
Průtok vzduchu: 5200 l/min 4500 l/min
Podtlak: 210 mbar 230 mbar
Příkon: 2000 (W) 2400 (W)
Hladina hluku: 74 dB(A) 70 dB(A)
Objem nádrže: 37 l 75 l/53 l (kapalina) / 
  22 l (pevné látky)
Hmotnost: 38 kg 60 kg  
Typ krytí: IP55 IP55
Objednací číslo: 4012300135 4010400054

VHS 120CB VHS 120CB HC

Průtok vzduchu: 5200 l/min 5200 l/min
Podtlak: 210 mbar 210 mbar
Příkon: 2000 (W) 2000 (W)
Hladina hluku: 74 dB(A) 74 dB(A)
Objem nádoby: 37 l 37 l
Hmotnost: 38 kg 38 kg 
Typ krytí: IP55 IP55
Objednací číslo: 4012300068 4012300070

Tyto varianty produktů VHS/VHO CB jsou k dispozici s příslušenstvím v sadě�

Vlastnosti stroje
 • 2 bypass motory pro náročné 

úkoly v oblasti čištění

 • Vyjímatelná nádoba  
o objemu 37 l

 • Ruční oklep filtru 

 • Konstruováno s krytím IP55  
v souladu se zákonným 
požadavkem

Vlastnosti stroje
 • 2 bypass motory pro náročné 

úkoly v oblasti čištění

 • Vyjímatelná nádoba  
o objemu 37 l

 • Ruční oklep filtru

 • Certifikováno pro třídu 
prašnosti H

 • Systém Longopac 

 • Konstruováno s krytím IP55  
v souladu se zákonným 
požadavkem

Vlastnosti stroje
 • Síto a ventil pro oddělení 

pevných látek od kapalin  
v nádobě

 • 2 bypass motory pro náročné 
úkoly v oblasti čištění

 • Vyjímatelná nádoba  
o objemu 37 l 

 • Konstruováno s krytím IP55  
v souladu se zákonným 
požadavkem

Vlastnosti stroje
 • Zpětný ventil pro  

vytlačování kapalin

 • Oddělování pevných  
a kapalných látek při odsávání

 • Robustní průmyslová 
konstrukce s dobře 
ovladatelným podvozkem 

 • Konstruováno s krytím IP55  
v souladu se zákonným 
požadavkem

Standardní příslušenství VHS 120CB  VHS 120CB 
HC

Redukční kus Ø 50 – 40 poz� Z7 22000 Z7 22000
Polyuretanová hadice Ø 40; 5 m Z7 22365
Hadicová spojka Ø 40 poz� Z7 21004
Štěrbinová hubice Ø 40 poz� Z7 21027 Z7 21027
Zkosená hubice pryžová Ø 40 NBR Z7 21011
Kulatý kartáč Ø 40 poz� Z7 22045
Sací trubka Ø 40 poz� 120 mm Z7 22121 Z7 22121
Podlahová hubice na mokré/suché vysávání 
Ø 40 poz� 400 mm

Z7 22030

EVAFLEX vodivý, Ø 38 / 40; 5 m 4072200510
Ohnutá ruční trubka Ø 40 poz� Z7 21013
Zkosená hubice pryžová Ø 40, olejivzdorná 40000214
Kulatý kartáč, barevný Ø 38 Rossh, 
Antistatický

4072400262

Hubice s kolečky D40 400 mm 4072200651

Standardní příslušenství VHS 120CB 
CC GV

VHO 200CB  

Hadicová propojka Ø 50 poz� Z7 21003 Z7 21003

Gumová hadice, olejivzdorná, Ø 50; 5 m Z7 24179

Štěrbinová hubice Ø 50 poz� Z7 21026

Ohnutá ruční trubka Ø 50 poz� Z7 21012 Z7 21012

Zkosená hubice pryžová Ø 50, olejivzdorná 40000221 40000221

Koš na špony VA 4056000668

Vypouštěcí sada VHO OIL 4056000443

Polyuretanová hadice Ø 50; 5 m Z7 22366

Pryžová hubice Ø 50, délka 120 mm, černá Z7 21080

S
průmyslovou

sadou



15

STUDENOVODNÍ VYSOKOTLAKÉ STROJE

Vlastnosti stroje
 • Mosazná hlava čerpadla

 • Automatický start/stop pro dlouhou životnost

 • Regulace průtoku vody

 • Nástavec Universal Plus s tryskou 4v1

 • Vysokotlaká hadice s ocelovou výztuží

 • Pěnovací nástavec s nádobou na čisticí 
prostředek 

 • Konstruováno s krytím IP55 v souladu  
se zákonným požadavkem

Vlastnosti stroje
 • Naviják hadice

 • Držák pistole

 • Držák kabelu, otočný

 • Naviják hadice s aretací

 • Pěnovací nástavec

 • Nádoba na čisticí prostředky 2,5 l

Vlastnosti stroje
 • Naviják hadice

 • Držák pistole

 • Držák kabelu, otočný

 • Pěnovací nástavec

 • Nádoba na čisticí prostředky 2,5 l

Standardní příslušenství MC 2C-150/650 XT MC 3C-170/820 XT MC 4M-180/740 XT

HD hadice DN6 15 m 101406176 107142542 107142542

Stříkací pistole Ergo 2000 106403122 106403122 106403122

Univerzální ocelová trubka Plus s tryskou 4 v 1 0340 106408250

Univerzální ocelová trubka Plus s tryskou 4 v 1 0370 106408252

Univerzální ocelová trubka Plus s tryskou 4 v 1 0435 106408254

MC 2C-150/650 XT
Tlak čerpadla: 150 bar
Průtok vody: 650 l/h
Napětí: 230 V
Příkon: 3,3 kW
Otáčky čerpadla: 2800 ot/min�
Hmotnost: 32,8 kg
Objednací číslo: 128471359

MC 3C-170/820 XT
Tlak čerpadla: 170 bar
Průtok vody: 820 l/h
Napětí: 400 V
Příkon: 4,4 kW
Otáčky čerpadla: 2800 ot/min�
Hmotnost: 38 kg
Objednací číslo: 107146384

MC 4M-180/740 XT
Tlak čerpadla: 180 bar
Průtok vody: 740 l/h
Napětí: 400 V
Příkon: 4,0 kW
Otáčky čerpadla: 1450 ot/min�
Hmotnost: 42 kg
Objednací číslo: 107146410

ČETNOST POUŽITÍ HODIN ZA DEN ČETNOST POUŽITÍ HODIN ZA DEN ČETNOST POUŽITÍ HODIN ZA DEN

PRŮMYSLOVÉ VYSAVAČE



16

STUDENOVODNÍ VYSOKOTLAKÉ STROJE

MC 2C-160/740 PET
Tlak čerpadla: 160 bar
Průtok vody: 740 l/h
Motor: Kohler SH265
Otáčky čerpadla: 3400 ot/min�
Hmotnost: 30,2 kg
Objednací číslo: 106404532

MC 5C 240/940 PE
Tlak čerpadla: 240 bar
Průtok vody: 940 l/h
Motor: Honda GX270
Otáčky čerpadla: 3400 ot/min�
Hmotnost: 44,8 kg
Objednací číslo: 106404536

MC 5M 280/1100 PE
Tlak čerpadla: 280 bar
Průtok vody: 1100 l/h
Motor: Honda GX390
Otáčky čerpadla: 1750 ot/min�
Hmotnost: 61 kg
Objednací číslo: 106404540

MC 5M 200/1000 XT
Tlak čerpadla: 200 bar
Max� vstupní teplota: 60 °C
Průtok vody: 1000 l/h
Napětí: 400 V
Příkon: 6,1 kW
Otáčky čerpadla: 1450 ot/min�
Hmotnost: 76 kg
Objednací číslo: 107146728

Vlastnosti stroje
 • Mosazná hlava čerpadla

 • Injektor čisticího prostředku

 • Tepelný pojistný ventil

 • Nezávislý pohon bez elektřiny

Vlastnosti stroje
 • Mosazná hlava čerpadla

 • Injektor čisticího prostředku

 • Tepelný pojistný ventil

 • Nezávislý pohon bez elektřiny

Vlastnosti stroje
 • Mosazná hlava čerpadla

 • Injektor čisticího prostředku

 • Tepelný pojistný ventil

 • Regulace průtoku vody

 • Nezávislý pohon bez elektřiny

Vlastnosti stroje
 • Naviják hadice

 • Automatický start/stop

Standardní příslušenství MC 2C-160/740 PET MC 5C 240/940 PE MC 5M 280/1100 PE MC 5M 200/1000 XT

HD hadice DN6 10 m 301002275 

HD hadice DN8 10 m 101405770 101405770

HD hadice DN6 15 m 101406175

Stříkací pistole Ergo 2000 106403122 106403122 106403122 106403122

Nástavec Univesal Plus s tryskou 4v1 0370 106408252

Nástavec FlexoPower Plus bez trysky 106402282

Nástavec trubka Tornado Plus bez trysky 106403011 106408227

Nástavec trubka TurboHammer Plus s tryskou 106403003

Tryska Tornado Plus 0370 – bronzová 101119737

Tryska Tornado Plus 0450 – světle modrá 101119740

Tryska Tornado Plus 0500 101119741

ČETNOST POUŽITÍ HODIN ZA DEN ČETNOST POUŽITÍ HODIN ZA DEN ČETNOST POUŽITÍ HODIN ZA DEN



17

STUDENOVODNÍ VYSOKOTLAKÉ STROJE

MC 8P-160/2500
Tlak čerpadla: 180 bar
Max� vstupní teplota: 50 °C
Průtok vody: 2100 l/h
Napětí: 400 V
Příkon: 14 kW
Otáčky čerpadla: 1450 ot/min�
Hmotnost: 130 kg
Objednací číslo: 301002535 

ČETNOST POUŽITÍ HODIN ZA DEN ČETNOST POUŽITÍ HODIN ZA DEN ČETNOST POUŽITÍ HODIN ZA DEN

Vlastnosti stroje
 • Průmyslové čerpadlo se vstupní teplotou 

80 °C a 4 keramickými písty

 • Odolný a stabilní ocelový rám 30 mm

 • Skládací přepravní rukojeť a madla pro 
snadnější zvedání

 • Regulace tlaku/průtoku

Vlastnosti stroje
 • Průmyslové čerpadlo C3 se 4 keramickými 

písty

 • Kontrola hladiny oleje v čerpadle

 • Regulace průtoku vody

 • Automatický start/stop

Vlastnosti stroje
 • Průmyslové čerpadlo s 1450 ot/min  

a keramickým pístem pro dlouhou 
životnost

 • Nízká hladina hluku díky koncepci 
SilentPower

 • Regulace tlaku/průtoku, parkovací brzda

 • HD hadice 15 m

 • Snadná a pohodlná manipulace

 • K dispozici také v nerezovém provedení

Standardní příslušenství MC 6P-200/1100 
FAXT

MC 6P-120/1950 
FAXT

MC 7P-195/1280 
FA

MC 7P-195/1280 
FAXT

MC 8P-160/2500

HD hadice DN8 15 m 301001100

HD hadice DN10 10 m 6101766

HD hadice DN10 15 m 1402064 (15 m) 1402064

HD hadice DN12 15 m 4810213

Pistole Ergo 2000 106403122 106404530 106403122 106403122

Pistole Ergo 3000 s otočným čepem 106402190

Nástavec Tornado Plus bez trysky 106403010 106403010 106403010 106403010 106403010

Nástavec TurboHammer Plus s tryskou 106402292 106408269 106402294

Naviják hadice 106403143

Tryska Tornado Plus 0550 101119743

Tryska Tornado Plus 0680 101119747 101119747

Tryska Tornado Plus 1500 101119762

Tryska Tornado Plus 1590 301150004

MC 6P  200/1100 FAXT 120/1950 FAXT
Tlak čerpadla: 200 bar 120 bar
Max� vstupní teplota: 80 °C 80 °C
Průtok vody: 1100 l/h 1950 l/h
Napětí: 400 V 400 V
Příkon: 7,3 kW 7,5 kW
Otáčky čerpadla: 1450 ot/min� 1450 ot/min�
Hmotnost: 85 kg 96 kg
Objednací číslo: 107146772 107146774

MC 7P  195/1280 FA 195/1280 FAXT
Tlak čerpadla: 195 bar 195 bar
Max� vstupní teplota: 85 °C 85 °C
Průtok vody: 1280 l/h 1280 l/h
Napětí: 400 V 400 V
Příkon: 8 kW 8 kW
Otáčky čerpadla: 1450 ot/min� 1450 ot/min�
Hmotnost: 89 kg 95 kg
Objednací číslo: 107146800 107146801

 • Všechny modely XT obsahují naviják hadice a turbokladivo



18

HORKOVODNÍ VYSOKOTLAKÉ STROJE

Vlastnosti stroje
 • Automatický start/stop

 • Kontrola hladiny oleje  
v čerpadle

 • Ukazatel hladiny paliva

 • Indikátor potřeby servisu

 • Senzor plamene

Vlastnosti stroje
 • Automatický start/stop

 • Kontrola hladiny oleje  
v čerpadle

 • Ukazatel hladiny paliva

 • Indikátor potřeby servisu

 • Senzor plamene

Vlastnosti stroje
 • Automatický start/stop

 • Kontrola hladiny oleje  
v čerpadle

 • Ukazatel hladiny paliva

 • Indikátor potřeby servisu

 • Senzor plamene

 • Naviják hadice

Vlastnosti stroje
 • Vysoce účinný výměník 

EcoPower

 • Naviják hadice

 • Indikátor potřeby servisu

 • Kontrola hladiny oleje  
v čerpadle

 • Automatický start/stop

 • Senzor plamene

MH 3C-145/600 PA
Tlak čerpadla: 45 bar
Průtok vody: 600 l/h
Napětí: 220 V
Příkon: 3,7 kW
Otáčky čerpadla: 2800 ot/min�
Hmotnost: 115 kg
Objednací číslo: 107146880

MH 5M-210/1100 FAX
Tlak čerpadla: 210 bar
Průtok vody: 1100 l/h
Napětí: 400 V
Příkon: 7,9 kW
Otáčky čerpadla: 1450 ot/min�
Hmotnost: 179 kg
Objednací číslo: 107146953

Standardní příslušenství MH 3C-145/600 PA MH 4M-180/860 FA MH 4M-220/1000 FAX MH 5M-210/1100 FAX

HD hadice DN6 10 m 101406069

HD hadice DN8 10 m 101405770

HD hadice DN8 15 m 301001100

HD hadice DN8 20 m 301001101

Pistole Ergo 2000 106403122 106403122 106403122 106403122

Nástavec Universal Plus bez trysky 106403036 106403036

Nástavec Tornado Plus bez trysky 106403011 106403010

Tryska Tornado Plus 0340 101119735

Tryska Tornado Plus 0475 101119739 101119739

Tryska Tornado Plus 0550 101119743

ČETNOST POUŽITÍ HODIN ZA DEN ČETNOST POUŽITÍ HODIN ZA DEN ČETNOST POUŽITÍ HODIN ZA DEN ČETNOST POUŽITÍ HODIN ZA DEN

MH 4M-180/860 FA
Tlak čerpadla: 180 bar
Průtok vody: 860 l/h
Napětí: 400 V
Příkon: 5,9 kW
Otáčky čerpadla: 1450 ot/min�
Hmotnost: 133 kg
Objednací číslo: 107146917

MH 4M-220/1000 FAX
Tlak čerpadla: 220 bar
Průtok vody: 1000 l/h
Napětí: 400 V
Příkon: 7,2 kW
Otáčky čerpadla: 1450 ot/min�
Hmotnost: 149 kg
Objednací číslo: 107146940



19

Vlastnosti stroje
 • Čerpadlo NA6 se 4 keramickými písty

 • Vysoce účinný výměník EcoPower

 • Kontrola hladiny oleje v čerpadle

 • Indikátor potřeby servisu

 • Automatický start/stop

 • Senzor plamene

 • Regulace průtoku vody

 • Navíc u MH 6P-175/1250 FAX: naviják hadice

Vlastnosti stroje
 • C3 průmyslové čerpadlo se 4 keramickými písty 

Vysoce účinný výměník tepla EcoPower

 • Kontrola hladiny oleje v čerpadle

 • Indikátor potřeby servisu

 • Automatický start/stop

 • Senzor plamene

 • Regulace průtoku vody

 • Navíc u MH 7P-180/1260 FAX: naviják hadice

Vlastnosti stroje
 • Vysoce účinný výměník 

EcoPower

 • SilentPower – jednotka 
motoru a čerpadla 1450 
otáček za minutu

 • Systém dávkování čisticího 
prostředku WDK

 • Kontrola hladiny oleje  
v čerpadle

 • Indikátor potřeby servisu

 • Automatický start/stop

 • Senzor plamene

MH 8P-180/2000 FA
Tlak čerpadla: 180 bar
Průtok vody: 2000 l/h
Napětí: 400 V
Příkon: 14,7 kW
Otáčky čerpadla: 1450 ot/min�
Hmotnost: 219 kg
Objednací číslo: 107146970

Standardní příslušenství MH 6P-175/1250 FA MH 6P-175/1250 FAX MH 7P-180/1260 FA MH 7P-180/1260 FAX MH 8P-180/2000 
FA

HD hadice DN10 10 m 6101766 6101766 6101766

HD hadice DN10 20 m 1402072 1402072

Pistole Ergo 2000 106403122 106403122 106403122 106403122

Pistole Ergo 3000 s otočným čepem 106402190

Nástavec Tornado Plus bez trysky 106403010 106403010 106403010 106403010 106403010

Tryska Tornado Plus 0680 101119747 101119747

Tryska Tornado Plus 0750 101119749 101119749

Tryska Tornado Plus 1200 301001786

ČETNOST POUŽITÍ HODIN ZA DENČETNOST POUŽITÍ HODIN ZA DEN ČETNOST POUŽITÍ HODIN ZA DEN

HORKOVODNÍ VYSOKOTLAKÉ STROJE

MH 6P-175/1250 FA FAX
Tlak čerpadla: 175 bar 175 bar
Průtok vody: 1250 l/h 1250 l/h
Napětí: 400 V 400 V
Příkon: 8,5 kW 8,5 kW
Otáčky čerpadla (ot/min): 1450 1450
Hmotnost: 180 kg 188 kg
Objednací číslo: 107146960 107146963

MH 7P-180/1260  FA FAX
Tlak čerpadla: 180 bar 180 bar
Průtok vody: 1260 l/h 1260 l/h
Napětí: 400 V 400 V
Příkon: 7,6 kW 7,6 kW
Otáčky čerpadla (ot/min): 1450 1450
Hmotnost: 195 kg 204 kg
Objednací číslo: 107146980 107146982

HORKOVODNÍ VYSOKOTLAKÉ STROJE



20

STACIONÁRNÍ VYSOKOTLAKÉ STROJE

Vlastnosti stroje
 • Nádrž na čisticí prostředek 2,5 l

 • Pěnovací nástavec

 • Olejová nádrž s ukazatelem  
hladiny oleje

 • Montáž na stěnu (použití jako 
stacionární jednotka i jako  
přenosné zařízení)

 • Mosazná hlava válce

Vlastnosti stroje
 • Kontrola hladiny oleje v čerpadle

 • Montáž na stěnu 

 • Kryt stroje z tvrdé pěny

 • Kontrolka motoru

 • Výstražná kontrolka poruchy

 • Mosazná hlava válce a keramické písty

 • Přívod horké vody 60°– 80°C pro maximální čisticí účinek

SC UNO 4M-160/720 PS
Tlak čerpadla: 160 bar
Průtok vody: 720 l/h
Napětí: 400 V
Příkon: 3,5 kW
Otáčky čerpadla: 1450 ot/min�
Hmotnost: 34 kg
Objednací číslo: 107340501

SOLAR BOOSTER
Elektrický stacionární ohřev
pro maximální čisticí účinek  
v automobilovém odvětví,  
průmyslu, potravinářství a logistice�  
U elektrického ohřevu nedochází  
k úniku výfukových plynů a škodlivin�

Stacionární dieselový ohřev 
pro maximální čisticí účinek  
v automobilovém odvětví, průmyslu  
a logistice, kde čištění probíhá vždy na 
určitém místě ve vnitřních prostorech, 
nebo tam, kde má být systém umístěn 
v technické místnosti mimo místo 
čištění�

Stacionární horkovodní vysokotlaké 
stroje s plynovým ohřevem 
pro maximální čisticí účinek  
v automobilovém odvětví, v různých 
průmyslových odvětvích i v místech  
s přívodem plynu, takže není nutné 
zajišťovat dodávky nafty�

SC UNO 5M-200/1050 7P-180/1200
Tlak čerpadla: 200 bar 180 bar
Max� vstupní teplota: 60 °C 80 °C
Průtok vody: 1050 l/h 1200 l/h
Napětí: 400 V 400 V
Příkon: 6,1 kW 6,7 kW
Otáčky čerpadla: 1450 ot/min� 1450 ot/min�
Čerpadlo: 3 keramické písty 4 keramické písty 
 C3 průmyslové čerpadlo
Hmotnost: 74 kg 81 kg
Objednací číslo: 107340512 107340541

ČETNOST POUŽITÍ HODIN ZA DEN

SC UNO 5M

ČETNOST POUŽITÍ HODIN ZA DEN

SC UNO 7P

ČETNOST POUŽITÍ HODIN ZA DEN

SC UNO 4M

Volitelně 
také  

v nerezovém 
provedení

StudenovodníStudenovodní Horkovodní

Volitelně 
také  

v nerezovém 
provedení

Standardní příslušenství SC UNO 4M-160/720 PS SC UNO 5M-200/1050 SC UNO 7P-180/1200

HD hadice DN6 10 m 301002275

HD hadice DN8 10 m 101405770

HD hadice DN10 10 m 6101766

Pistole Ergo 2000 106403122 106403122 106403122

Nástavec FlexoPower Plus bez trysky 106402282

Nástavec Tornado Plus bez trysky 106403010 106403010

Tryska Tornado Plus 0400 101119738

Tryska Tornado Plus 0500 101119741

Tryska Tornado Plus 0640 101119745



NOVINKA NOVINKA

21

SC100 E
Mycí záběr: 310 mm
Šířka stěrky: 310 mm
Praktický plošný výkon: 310 m²/h
Nádoba na čistou/ 
špinavou vodu: 3/4 l
Otáčky kartáče: 2100 ot/min�
Hmotnost: 15 kg
Objednací číslo: 107408100

SC100 E Full PKG  
(se sadou na čištění koberců)
Objednací číslo: 107408103

SC250 Full PKG
Mycí záběr: 340 mm
Šířka stěrky: 360 mm
Praktický plošný výkon: 680 m²/h
Nádoba na čistou/ 
špinavou vodu: 6/6 l
Otáčky kartáče: 1000 ot/min�
Hmotnost: 25 kg
Objednací číslo: 9087380020

SC351 Full PKG
Mycí záběr: 370 mm
Šířka stěrky: 470 mm
Praktický plošný výkon: 890 m²/h
Nádoba na čistou/ 
špinavou vodu: 11/11 l
Otáčky kartáče: 140 ot/min�
Hmotnost: 73 kg
Objednací číslo: 9087341020

SC370 43B
Mycí záběr: 432 mm
Šířka stěrky: 570 mm
Praktický plošný výkon: 1720 m²/h
Nádoba na čistou/ 
špinavou vodu: 25/25 l
Otáčky kartáče: 140 ot/min�
Hmotnost: 134 kg
Objednací číslo: 50000627

Vlastnosti stroje
 • 10m odpojitelný napájecí 

kabel v oranžové barvě

 • Automatické vypnutí čisté vody

 • Indikátor čisté vody

 • Kompletní sada – připraveno 
k provozu

 • Systém nádrž v nádrži

 • Mytí a sání při pohybu vpřed 
i vzad

 • Madlo na obě ruce

Vlastnosti stroje
 • Válcový kartáč (1 ks)

 • Snadno posbírá i hrubé 
nečistoty

 • Vestavěná nabíječka

 • Li-ion baterie

 • Kompaktní a snadno přenosný

 • Systém nádrž v nádrži

 • Indikátor baterie

 • Mytí a sání při pohybu vpřed 
i vzad

Vlastnosti stroje
 • Verze na baterie

 • Vestavěná nabíječka

 • Indikátor baterie

 • Automatické vypínání kartáčů

 • Automatické vypnutí čisté vody

 • Boční odvalovací kolečko

 • Otočná stěrka

 • Mytí a sání při pohybu vpřed 
i vzad

Vlastnosti stroje
 • Verze na baterie

 • Vestavěná nabíječka

 • Indikátor baterie

 • Automatické vypínání kartáčů

 • Automatické vypnutí čisté vody

 • Boční odvalovací kolečko

Standardní příslušenství SC100 E SC250 Full PKG SC351 Full PKG SC370 43B

Válcový kartáč střední (310 mm) 107411860

Stírací lišty 107411867 (321 mm) 9100002064 (360 mm)

Madlo na obě ruce 107413470

10m odpojitelný napájecí kabel 107413490

Nylonový kartáč, bílý (340 mm) 9100002066

Baterie 9100002056 (36 V/7, 8 Ah, včetně nabíječky) 9100001664 (12 V/55 Ah) 80565521 (2x 12 V/55 Ah)

Nádoba na hrubé nečistoty 9100001964

Kartáč (370 mm) 9099999000 9097469000

Stírací lišty (370 mm) 9100000077 55942487

Vestavěná nabíječka (12 V) 9100000713

Držák padu 17“ 9100000144

PODLAHOVÉ MYCÍ STROJE – KOMPAKTNÍ

Ve verzi také 
i s Li-ion 



22

SC401 BD Full PKG
Mycí záběr: 430 mm
Šířka stěrky: 720 mm
Praktický plošný výkon: 1290 m²/h
Nádoba na čistou/špinavou vodu: 30/30 l
Přítlak kartáče: 25 kg
Hmotnost: 166 kg
Objednací číslo: 9087398020

SC500 Li-ion Full PKG
Mycí záběr: 530 mm
Šířka stěrky: 720 mm
Praktický plošný výkon: 1580 m²/h
Nádoba na čistou/špinavou vodu: 45/45 l
Rychlost kartáče: 155 ot/min�
Hmotnost: 184 kg
Objednací číslo: CM9087401020-10

SC650 66D
Mycí záběr: 660 mm
Šířka stěrky: 890 mm
Praktický plošný výkon: 2400 m²/h
Nádoba na čistou/špinavou vodu: 80 l
Rychlost kartáče: 220 ot/min�
Hmotnost: 441 kg
Objednací číslo: 50000629

Vlastnosti stroje
 • Verze na baterie

 • Autom� spuštění/vypnutí kartáče

 • Filtr na hrubé nečistoty

 • Výměna stěrky bez použití nářadí

 • Jednodotykové ovládání

 • Nilfisk SilentTech™ – velmi tichý chod

 • Systém dávkování čisticího prostředku

 • Verze s pojezdem BD

 • Verze bez pojezdu B

 • Funkce Smart Key – verze BD

Vlastnosti stroje
 • Kompaktní konstrukce a optimální 

manipulace

 • V souladu s HACCP

 • Ecoflex™ 

 • Funkce Smart Key 

 • Automatické spouštění a zvedání kartáče 

 • Ovládání stěrky nožním pedálem 

 • Plastová stěrka s patentovaným  
systémem stěrek

 • Pojezd vpřed i vzad 

 • Obzvláště tichý chod

 • Nilfisk SilentTech™ – velmi tichý chod

Vlastnosti stroje
 • Kompaktní konstrukce a optimální 

manipulace

 • V souladu s HACCP

 • Ecoflex™

 • Funkce PIN kód

 • Automatické spouštění a zvedání kartáče

 • Pojezd vpřed i vzad

 • Obzvláště tichý chod

 • Nilfisk SilentTech™ – velmi tichý chod

Standardní příslušenství SC401 BD  
Full PKG

Plnicí hadice 9097290000

Rychlospojka na hadici 9100002572

Stěrka 730 mm 29, pryžová sada 9100002541

Držák padu plochý 17“ 430 mm 9100002050

Kartáč D� 430 Prolene ppl L08812891

Sada počítadla provozních  
hodin 24 V

9100002257

Systém nastavení čisticího 
roztoku

9100002531

Baterie 12 V-76 Ah Gel Monobloc 80564310

Sada Vestavěná nabíječka 24 V  
13 A 100–230 V

9100002545

PODLAHOVÉ MYCÍ STROJE 

NOVINKA

Standardní příslušenství SC500 Li-ion 
Full PKG

Sada manžet, pryž, 29“, 740 mm 9100000810

Filtr na hrubé nečistoty 9100000795

Plnicí hadice 9100000703

Baterie Li-ion, 24V, 7S20P 106479002 

Kartáč D 530mm Prolene modrý L08837025

Ecoflex™ 9100002395

Vestavěná nabíječka 909995000

Standardní příslušenství SC650 66D  

Sada stíracích gum, 29“, 740 mm 9100000281

Plnicí hadice 9100000703

Baterie Li-ion, 24V, 7S20P 106479002

Kartáče D 330mm Prolene 909 5332 000

Ecoflex™ 55943426

Vestavěná nabíječka 55943457

S li-ion  
bateriemi NOVINKAVe verzi také 

i s Li-ion 



23

SC4000
Mycí záběr: 860 mm
Šířka stěrky: 1060 mm
Teoretický plošný výkon: 6020 m²/h
Nádoba na čistou/špinavou vodu: 125/125 l
Otáčky kartáče: 250 ot/min�
Hmotnost: 759 kg
Objednací číslo: 56120007

BR752
Mycí záběr: 710 mm
Šířka stěrky: 890 mm
Praktický plošný výkon: 2980 m²/h
Nádoba na čistou/špinavou vodu: 80/80 l
Otáčky kartáče: 230 ot/min�
Hmotnost: 448 kg
Objednací číslo: 9087262020

Vlastnosti stroje
 • Ovládání OneTouch™ – zapínání a vypínání 

stroje jedním tlačítkem

 • V souladu s HACCP

 • Ecoflex™ (volitelně) 

 • Výstražný signál zpátečky 

 • Integrovaný třístupňový sací systém snižuje 
hlučnost na pouhých 67,8 dB(A) 

 • Robustní konstrukce, ideální i pro komerční 
a průmyslové čištění

Vlastnosti stroje
 • Výstražný signál zpátečky

 • Ecoflex™ (volitelně)

 • Automatická regulace rychlosti

 • Plovoucí systém mycí hlavy, bočních lišt

 • Mycí hlava chráněná proti nárazu

 • Volant s integrovanými funkcemi

 • Stírací lišta je součástí dodávky

PODLAHOVÉ MYCÍ STROJE SE SEDÍCÍ OBSLUHOU

NOVINKA NOVINKA

SC2000 Li-ion Full PKG
Mycí záběr: 530 mm
Šířka stěrky: 720 mm
Praktický plošný výkon: 2230 m²/h
Nádoba na čistou/špinavou vodu: 70/70 l
Rychlost kartáče: 155 ot/min�
Hmotnost: 342 kg
Objednací číslo: CM9087410020-08

Vlastnosti stroje
 • Kompaktní konstrukce a optimální 

manipulace

 • V souladu s HACCP 

 • Ecoflex™ 

 • Funkce Smart Key 

 • Automatické spouštění a zvedání  
kartáčů a stěrky 

 • Automatické zvedání sací stěrky při couvání 

 • Plastová stěrka s patentovaným  
systémem stěrek 

 • Nové nastavení množství čisté vody, které 
se automaticky přizpůsobí rychlosti jízdy

 • Nilfisk SilentTech™ – velmi tichý chod

Volitelné příslušenství SC4000 

Boční stírací guma 56120341

Nádoba na hrubé nečistoty 56117529

Stírací lišty 56112338

Wet baterie (36V/240Ah) VA0007103

Externí nabíječ E36/45 VD0000614

Ecoflex™ 56120349

Kartáč PPN 1 ks 56505784

Volitelné příslušenství BR752 

Stírací lišty (890 mm) 9099855000

Vestavěná nabíječka 9098198000

Gelové baterie  
(4 x6V/180 Ah, gel)

MC0000103

Ochrana rozstřiku (750 mm) 909 5345 000

Nádoba na hrubé nečistoty 9098712000

Ecoflex™ 9097818000

Standardní příslušenství SC2000 Li-ion 
Full PKG

Sada manžet, pryž, 29“, 740 mm 9100000810

Filtr na hrubé nečistoty 9100000795

Plnicí hadice 9100000703

Baterie Li-ion, 24V, 7S20P 106479002

Kartáč D 530mm Prolene modrý L08837025

Ecoflex™ 9100002389

Vestavěná nabíječka 909995000

S Li-ion  
bateriemi

Ve verzi také 
i s Li-ion 



24

ZAMETACÍ STROJE S CHODÍCÍ OBSLUHOU

SC5000 860D
Mycí záběr:  860 mm
Šířka stěrky:  1090 mm
Praktický plošný výkon:  5120 m²/h
Nádoba na čistou/špinavou vodu: 140/147 l
Otáčky kartáče:  250 ot/min�
Hmotnost:  640 kg
Objednací číslo:  56117805

SC6000 1050D
Mycí záběr:  1016 mm
Šířka stěrky:  1050 mm
Praktický plošný výkon:  6620 m²/h
Nádoba na čistou/špinavou vodu: 190/190 l
Otáčky kartáče:  250 ot/min�
Hmotnost:  1070 kg
Objednací číslo:  56116004

Vlastnosti stroje
 • Koš na hrubé nečistoty je součástí dodávky

 • Loketní opěrka vpravo; nastavitelné sedadlo a volant;  
výstražný signál zpátečky

 • Kartáčová hlava chráněná proti nárazu

 • Výstražný maják

 • Automatické vypínání kartáče a zvedání stěrky

 • Integrovaný diagnostický systém

 • Stírací gumy lze použít až 4krát

 • Systém SmartFlow zajišťuje úsporný provoz a delší provozní 
dobu na jedno naplnění nádrže 

 • SC6000 910C volitelně je k dispozici válcová verze s pravým 
bočním zametacím kartáčem

Vlastnosti stroje
 • O 30 % vyšší produktivita na jedno naplnění nádrže díky systému 

SmartFlow, včetně SmartKey

 • Doba provozu až 6 hodin (podle baterie)

 • Hlučnost ± 63 dB(A)

 • Maximální provozní rychlost 8,5 km/h

 • Alternativně je k dispozici také stroj s cylindrickými kartáči:  
81 cm (cylindrický kartáč); 91 cm (cylindrický kartáč)

 • Koš na hrubé nečistoty a stírací lišta je součástí dodávky

 • SC5000 810C válcová verze s pravým bočním zametacím 
kartáčem je k dispozici jako volitelné příslušenství

Standardní příslušenství SC6000 1050D

Sada bočních stíracích gum, Linatex 56116706

Klíč obsluhy 56116518

Klíč superuživatele 56116519

Stírací lišty (1050 mm), Linatex 56116705

Nádoba na hrubé nečistoty 56116722

Standardní příslušenství SC5000 860D

Stírací gumy, Linatex 56116704

Boční stírací guma, PU 56116709

Klíč obsluhy 56116518

Klíč superuživatele 56116519

ECOFLEX™ ECOFLEX™

PODLAHOVÉ MYCÍ STROJE SE SEDÍCÍ OBSLUHOU

Ve verzi také 
i s Li-ion 

Ve verzi také 
i s Li-ion 



25

SW250
Typ pohonu: Manuální
Rozměry D x Š x V (cm): 147 x 85 x 112
Šíře záběru 2 bočních  
zametacích kartáčů: 920 mm
Praktický plošný výkon s jedním  
bočním zametacím kartáčem: 1840 m²/h 
Nádoba na nečistoty: 38 l
Hmotnost: 20 kg
Objednací číslo: 50000494

SW750 Full PKG (baterie)
Napětí: 12 V
Hlavní zametací válec: 500x200 mm
Pracovní šířka  
s bočním kartáčem:  720 mm
Praktický plošný výkon 
s bočním zametacím kartáčem: 1730 m²/h
Nádoba na nečistoty: 60 l
Hmotnost: 68 kg
Objednací číslo: 908 4701 010

SW900 B
Napětí: 12 V
Hlavní zametací válec: 600 mm
Pracovní šířka s bočním kartáčem: 825 mm
Praktický plošný výkon 
s bočním zametacím kartáčem: 2230 m²/h
Nádoba na nečistoty: 60 l
Hmotnost: 143 kg
Objednací číslo: 9084110010
SW900 P · k dispozici také v benzinové verzi 
Objednací číslo: 9084111010

Vlastnosti stroje
 • Nastavení zametacího válce bez použití 

nářadí

 • 2 nastavitelné boční kartáče

 • Nastavitelné/skládací madlo

 • Vestavěný filtr pro optimální zachytávání 
prachu

 • Skladovací poloha

 • SW200 s bočním kartáčem (50000493)

Vlastnosti stroje
 • LED indikátor baterie

 • Kompaktní design

 • Princip přímého zametání

 • Neznačkující kola

 • Nastavitelná rukojeť pro ideální ergonomii

 • Manuální oklep filtru

 • Vestavěná nabíječka

Vlastnosti stroje
 • Odsávání prachu

 • Elektrický oklep filtru

 • Indikátor baterie

 • Vypnutí sacího vzduchu

ZAMETACÍ STROJE S CHODÍCÍ OBSLUHOU

K dispozici 
také  

v benzinové 
verzi

Standardní příslušenství SW900 B

Filtr polyester 1464691000

Hlavní zametací kartáč 
(256 x 500 mm)

1465215000

Boční kartáč  
(109 x 315 mm)

146 3035 000

Baterie (6 V/180 Ah), 2x MC0000103

Vestavěná nabíječka  
(12 V 6A 100–230 V)

1466519000

Počítadlo provozních  
hodin 24V

9096951000

Elektr� oklep filtru – sada 1467677000

Standardní příslušenství SW250 

Boční kartáč VP11406

Zametací válec VP11211

Filtr VP11902

Standardní příslušenství SW750 Full PKG 
(baterie)

Filtr polyester 1463161000

Hlavní zametací kartáč 
(200 mm x 500 mm)

146 3174 000

Boční kartáč  
(109 mm x 315 mm)

146 3035 000

Baterie (12 V/49 Ah) 1464483000

Vestavěná nabíječka  
(12 V 6A 100–230 V)

146 3051 000

PODLAHOVÉ MYCÍ STROJE SE SEDÍCÍ OBSLUHOU



26

ZAMETACÍ STROJE SE SEDÍCÍ OBSLUHOU/KOMBINOVANÉ STROJE

SR1000S B (baterie)
Šíře záběru 2 bočních zametacích kartáčů: 1000 mm
Hlavní zametací válec:  265 x 600 mm
Sklon:  16 %
Praktický plošný výkon 2 bočních kartáčů: 3850 m²/h
Nádoba na nečistoty:  50 l
Hmotnost:  224 kg
Objednací číslo:  908 4201 010
SR1000 P · k dispozici také v benzinové verzi 
Objednací číslo:  908 4205 010

SW4000 B (baterie)
Šíře záběru 2 bočních zametacích kartáčů: 1250 mm
Hlavní zametací válec:  700 x 340 mm
Sklon:  20 %
Praktický plošný výkon 2 bočních kartáčů: 6125 m²/h
Nádoba na nečistoty:  75 l
Hmotnost:  824 kg
Objednací číslo:  9084400010
SW4000 P · k dispozici také v benzinové verzi 
Objednací číslo:  9084401010

Vlastnosti stroje
 • Klapka na hrubé nečistoty

 • Nastavitelné sedadlo a volant

 • Elektrický oklep filtru

 • Nádoba na nečistoty s kolečky a rukojetí

 • Spínač s klíčem

 • Parkovací brzda

 • Vypnutí sacího vzduchu

Vlastnosti stroje
 • Klapka na hrubé nečistoty

 • Elektrický oklep filtru

 • Zobrazení provozních hodin

 • Indikátor baterie

 • Variabilní rychlé vyprázdnění

 • Vypnutí sacího vzduchu

 • Filtr polyester je součástí dodávky 

 • Baterie a nabíječka nejsou součástí dodávky

Volitelné příslušenství SR1000S B 
(baterie)

Papírový filtr 146 1888 000

Hlavní zametací kartáč (265 mm x 600 mm) 146 0748 000

Boční kartáč (180 mm x 350 mm) 146 0678 000

Baterie (12 V/105 Ah), gel 80564400

Nabíječka 146452700

Volitelné příslušenství SW4000 B 
(baterie)

Filtr polyester 1464839000

Hlavní zametací kartáč (340 mm x 700 mm) 1463913000

Boční kartáč (280 mm x 450 mm) 1465318000

Výstražný maják 1464948000

Baterie (24 V/360 Ah) VA0005421

K dispozici 
také v benzi-

nové verzi

K dispozici 
také v benzi-

nové verzi

ZAMETACÍ STROJE SE SEDÍCÍ OBSLUHOU



27

SW5500 Diesel
Typ pohonu: Diesel, 4,1 kW
Šíře záběru 2 bočních  
zametacích kartáčů: 1500 mm
Stoupavost: 20 %
Praktický plošný výkon   
se 2 bočními kartáči: 10500 m²/h
Nádoba na nečistoty: 150 l
Hmotnost: 838 kg
Objednací číslo: 9084412010

SR1601 D3 Maxi Diesel
Typ pohonu: Diesel, 16,3 kW
Šíře záběru 2 bočních  
zametacích kartáčů: 1600 mm
Stoupavost: 25 %
Praktický plošný výkon  
2 boční kartáče: 13440 m²/h
Nádoba na nečistoty: 315 l
Hmotnost: 1070 kg
Objednací číslo: 13300148

CS7010 Baterie
Typ pohonu: Baterie, 36 V
Šíře záběru 2 bočních  
zametacích kartáčů: 1245 mm
Stoupavost: 17,6 %
Praktický plošný výkon  
se 2 bočními kartáči: 7756 m²/h
Nádoba na nečistoty: 198 l
Hmotnost: 2593 kg
Objednací číslo: 56511816

Vlastnosti stroje
 • Klapka na hrubé nečistoty

 • Elektrický oklep filtru

 • Zobrazení provozních hodin

 • Indikátor stavu baterie/paliva

 • Variabilní rychlé vyprázdnění

 • Vypnutí sacího vzduchu; parkovací brzda

 • Neznačkující kola

 • Konfigurovatelný také jako dieselový 
hybridní stroj nebo k dispozici v bateriové 
verzi (objednací číslo 9084410010)

Vlastnosti stroje
 • Boční kartáč vlevo, PPL

 • Posilovač řízení

 • Nastavitelný volant

 • Systém DustGuard™

 • Nastavitelné sedadlo

Vlastnosti stroje
 • Inovativní: plovoucí zavěšení čisticí  

hlavy a flexibilní stírací lišta

 • Variabilní rychlé vyprázdnění

 • Bezpečný: automatické snížení rychlosti  
při zatáčení

 • Příprava Ecoflex™

 • Plně integrovaný diagnostický systém  
ve standardní výbavě

 • Vícefrekvenční oklep filtru

 • Ergonomické nastavitelné sedadlo a volant 

 • Baterie a nabíječka nejsou součástí dodávky

Standardní příslušenství CS7010 Baterie

Filtr syntetic 56510354

Zametací kartáč Spiral PL 0,5,  
310 x 900 mm

33018858

Boční kartáč Poly 56510707

Sada bočních stíracích gum, 
Linatex

56510374

Sada zadních stíracích gum, 
Linatex

56510371

Výstražný maják 56511851

Loketní opěrka pravá 56383189

Couvací výstražný signál 56511843

Standardní příslušenství SW5500  
Diesel

Papírový filtr 1467174000

Hlavní zametací kartáč 
(360 mm x 850 mm) PPL

1465717000

Boční kartáč  
(302 mm x 500 mm)

1466936000

Výstražný maják 1464948000

Standardní příslušenství SR1601 D3  
Maxi Diesel

Celulózový filtr Ultra-Web 8-24-04139-1

Zametací kartáč Chevron PPL 33018853

Boční kartáč PPL 33021313

Sada bočních kartáčů, levá 33019173

Výstražný maják 56507038

Sada loketní opěrky, pravá 33019556

Nastavitelný volant 33019174

Sada DustGuard™ 12V 33019175

Pěnová kola 33022245

ZAMETACÍ STROJE SE SEDÍCÍ OBSLUHOU/KOMBINOVANÉ STROJE

K dispozici 
také v bateri-

ové verzi

K dispozici 
také v bateri-

ové verzi

K dispozici  
také v plynové 
nebo dieselové 

verzi

ZAMETACÍ STROJE SE SEDÍCÍ OBSLUHOU



28

EKONOMICKÁ ŘADA

Kobercový extraktor ES300
Šíře záběru: 410 mm
Šířka odsávání: 480 mm
Plošný výkon: 159 m²/h
Nádoba na čistou/špinavou vodu: 34/26,5 l
Hmotnost: 46,3 kg
Přívod vzduchu: 2,65 l/s
Objednací číslo: 56265503

JEDNOKOTOUČOVÉ STROJE/KOBERCOVÉ EXTRAKTORY

FM400 D (dvourychlostní)
Průměr kartáče/padu: 430 mm
Přítlak kartáče/padu: 28,6 g/cm²
Otáčky kartáče/padu: 185/370 ot/min�
Točivý moment kartáče: 58/40 nm
Elektrický kabel: 15 m
Hmotnost: 40 kg
Objednací číslo: 56380061

Kobercový extraktor TW300
Příkon: 1000 W
Hubice ruční/podlahová: 80/260 mm
Průtok vzduchu: 40 l/s
Nádoba na čistou/špinavou vodu: 8/8 l
Tlak čerpadla: 2 bar
Hmotnost: 9,5 kg
Objednací číslo: DE15TW0001 

Volitelné příslušenství ES300

Ruční sada na čalounění 56265767

Standardní kartáč na koberce 56265044

Volitelné příslušenství FM400 D

Nádoba na čistou vodu – sada 12 l 10104A

Držák padu Lowspeed, 430 mm 11315A

Držák padu Highspeed,  
flexibilní, 430 mm

11316A

Eco Pad 17″, Ø 432 mm,  
červená, VPE 5

10001941

Eco Pad 17″, Ø 432 mm,  
modrá, VPE 5

10001939

Kartáč 430 mm, střední/těžký 11299A

Leštící kartáč 430 mm 11296A

Šamponovací kartáč 430 mm 56383868

Volitelné příslušenství TW300

Ruční kobercová sada 7310

Vlastnosti stroje
 • Ruční sada na čalounění

 • Zcela vyjímatelná nádrž na špinavou vodu

 • Nastavitelná rukojeť

 • Válcový kartáč

 • Výměna kartáče bez použití nářadí

 • Možnost čištění tvrdých podlah

Vlastnosti stroje
 • Čištění nástřikem

 • Šamponování

 • Broušení

 • Uložení síťového kabelu

 • Ergonomická rukojeť

 • Držák síťové zástrčky

 • Snadná výměna napájecího kabelu

 • Napájecí kabel v oranžové barvě

 • K dispozici také ve verzi Low Speed 
objednací číslo: 56380056

Vlastnosti stroje
 • Výkonný – sací motor s příkonem 1000 W

 • Kompaktní – optimální konstrukce zajišťuje 
dobrou ovladatelnost

 • Nízká hmotnost

 • Nízká zbytková vlhkost



29

VP100 EU Go-Line
Průtok vzduchu: 30 l/s
Příkon: 880 W
Hmotnost: 5,2 kg
Objem filtračního  
sáčku: 8,5 l
Napájecí kabel: 8 m
Hladina hluku:  65 dB(A), 

(BS 5415)
Objednací číslo: 50000470

Standardní 
příslušenství

VP100 

Sací hadice – 
komplet, 1,9 m  
(Ø 32 mm)

147 0765 500

Kartáčová hubice  
(Ø 32 mm)

140 8244 500

Štěrbinová hubice, 
kónická (Ø 32 mm)

147 0146 500

Hlavní filtrační 
patrona

VA81235

Ochranný filtr 
motoru

VA85064

Vyfukový filtr VA81413

Sací trubka, ocel, 2 
x 0,5 m (Ø 32 mm)

140 8246 040

Kombinovaná 
podlahová hubice

107411677

SC530 BD GO Full PKG
Mycí záběr:  530 mm
Šířka stěrky:  760 mm
Praktický plošný výkon: 2385 m²/h
Nádrž na čistou/ 
špinavou vodu:  61/61 l
Otáčky kartáče:   150 ot/min
Hmotnost:  233 kg
Objednací číslo: CM50000335-A

SC3500 GO Full PKG
Mycí záběr:  710 mm
Šířka stěrky:  1050 mm
Praktický plošný výkon: 4260 m²/h
Nádrž na čistou/ 
špinavou vodu:  110/110 l
Otáčky kartáče:   180 ot/min
Hmotnost:  545 kg
Objednací číslo: CM50000557A

Standardní 
příslušenství

SC530 BD GO 
Full PKG

Kartáč PPN střední, 
530 mm

L08837025

Stírací lišty, 
740 mm, 29″

9100000279

Vestavěná 
nabíječka

VS10267

Gelové baterie 12V 
105Ah, 2 ks

MC0000111

Systém dávkování 
chemie

9097160000

Volitelné 
příslušenství

SC450 B 

Stírací lišty,
740 mm, 29″

9100000279

Gelové baterie 12V 
105Ah, 2 ks

MC0000111

Vestavěná 
nabíječka

9096739000

Kartáč PPN modrý L08837025

SC450 B
Mycí záběr:  530 mm
Šířka stěrky:  760 mm
Praktický plošný výkon: 1272 m²/h
Nádrž na čistou/ 
špinavou vodu:  40/45 l
Otáčky kartáče:   145 ot/min
Hmotnost:  190 kg
Objednací číslo: 9087370020 

Vlastnosti stroje
 • Snadno ovladatelné tlačítko 

zapnutí/vypnutí

 • Kompaktní držák síťového 
kabelu

 • Držák příslušenství

 • Snadná výměna filtračního 
sáčku

Vlastnosti stroje
 • Verze na baterie

 • Ergonomická rukojeť se dvěma 
bezpečnostními spínači

 • Výměna lišt bez použití nářadí

 • Ukazatel hladiny čisté vody

 • Stírací gumy lze použít až 4krát

 • Verze BD s pojezdem vpřed  
i vzad

Vlastnosti stroje
 • Vysoký sací výkon pro čisté  

a suché podlahy

 • Zahnutá stěrka pro 100% 
absorpci vody

 • Možnost plnění vpředu pro 
rychlé plnění hadicí

 • Výměna kartáče a lišt bez 
použití nářadí 

 • Jednoduché ovládání pouze 
dvěma spínači 

 • Eco-Solution pro efektivní 
nastavení čisté vody ve třech 
stupních 

 • Snadné a hygienické čištění 
nádoby na špinavou vodu  
díky odnímatelnému víku

Vlastnosti stroje
 • Tlačítko OneTouch™

 • Pohodlná funkce spuštění 
kartáče

 • Autom� zvedání kartáčové  
hlavy a stírací lišty

 • Přední světlomety LED

 • Rychlospojka pro plnění  
čistou vodou

 • Indikátor čisté vody

 • Indikátor nabití baterie

 • Stírací lišta je součástí  
dodávky

Standardní 
příslušenství

SC3500 GO 
Full PKG

Integrovaná 
nabíječka

VR31052

Nádoba na hrubé 
nečistoty

9100000795

Čisticí kartáč PPN 
355 mm, 2 ks

56505805

Gelové baterie  
4x 6V 180Ah

MC0000103

Stírací lišty 56382738

Systém dávkování 
chemie

9100002963

EKONOMICKÁ ŘADAJEDNOKOTOUČOVÉ STROJE/KOBERCOVÉ EXTRAKTORY



30

AS530R malý podlahový mycí 
stroj se sedící obsluhou
Mycí záběr: 530 mm
Šířka stěrky: 730 mm
Produktivita: 2650 m²/h
Nádoba na čistou/špinavou vodu: 72/73 l
Rychlost kartáče: 160 ot/min�
Hmotnost: 245 kg
Objednací číslo: 50000415

AS1050R velký podlahový mycí 
stroj se sedicí obsluhou
Mycí záběr: 980 mm
Šířka stěrky: 1103 mm
Produktivita: 7840 m²/h
Nádoba na čistou/špinavou vodu: 200/200 l
Max� rychlost: 8 km/h
Hmotnost: 833 kg
Objednací číslo: 50000594 

ROS1300 zametací stroj se 
sedící obsluhou
Šíře záběru: 1350 mm
Produktivita: 8100 m²/h
Nádoba na nečistoty: 130 l
Max� sklon: 16 %
Max� rychlost: 8 km/h
Hmotnost: 688 kg
Objednací číslo: 50000605 

Vlastnosti stroje
 • Integrovaná palubní nabíječka

 • Čištění dlaždic, vinylu, utěsněných 
dřevěných povrchů, mramoru, betonu  
a mnoha dalších povrchů

 • Velký otvor nádoby na špinavou vodu

 • Přední nárazník, robustní rám  
a průmyslová hliníková stěrka

 • Intuitivní displej a velká tlačítka

Vlastnosti stroje
 • Intuitivní ovládací panel, spuštění pouhým 

stisknutím tlačítka a uživatelsky přívětivé 
menu pro nastavení parametrů čištění

 • Ekologický režim pro maximální 
produktivitu, snižuje spotřebu energie  
a čisticího roztoku

 • Automatické snížení rychlosti při zatáčení, 
mechanická nožní brzda, spínač nouzového 
zastavení a ergonomické sedadlo  
s bezpečnostním spínačem

 • Robustní podvozek s předními a bočními 
nárazníky chrání před nesprávným použitím 
nebo nárazem a zvyšuje životnost stroje

Vlastnosti stroje
 • Vysoká produktivita díky optimálnímu 

zachycení prachu a nečistot a výkonnému 
pohonu zadních kol

 • 130litrová nádoba a volitelné tři mini koše 
pro pohodlné vyprazdňování

 • Koncepce optimalizovaná z hlediska 
bezpečnosti s ruční brzdou, parkovací 
brzdou, výstražným světlem, předním LED 
světlem, snížením rychlosti při odbočování 
a ergonomicky nastavitelným sedadlem

Standardní příslušenství AS530R

Drhnoucí kartáč 530 mm VR25014

Vestavěná nabíječka VR21053

Přední lišta VF90103

Zadní lišta VF90104

Stírací lišta VR26000

Baterie 12V/100Ah AGM, 2 ks 80565522

Nabíječka VR21053

Standardní příslušenství AS1050R

Kartáč 510 mm, 20“, 2 ks VF82056

Držák padu 508 mm, 20“, 2 ks VF82097

Nádoba na hrubé nečistoty VS14744

Přední lišta VR41322

Zadní lišta VR41323

Výstražný maják VR41633

Boční guma VR41206

Standardní příslušenství ROS1300

Sada bočního kartáče 300x500 
PPL 0,8, 2 ks

55940587

Hlavní zametací válec 300X700 
PPL 0,5

55940604

Výstražný maják 55940539

Systém rozprašování vody 55940858

EKONOMICKÁ ŘADA



31

ČISTICÍ CHEMIE

Li-ion baterie Nilfisk
Energie, která inspiruje

Současná řešení v oblasti čištění vyžadují vyšší standard 
výkonu� To zahrnuje delší dobu chodu a kratší dobu 
nabíjení, produktivitu optimalizovanou pro čisticí programy 
jakéhokoli rozsahu a inteligentnější výkon stroje�

Intensive
Vysoce účinný, všestranný prostředek pro intenzivní práci

Silně alkalický prostředek určený k odstraňování olejů, mastnot, sazí  
a nánosů minerálních nečistot ze všech povrchů� pH 10 (1% roztok)�

 • 10 litrů 
Obj� č� 105301644

 • 25 litrů 
Obj� č� 105301645

Quickfresh
Speciálně vyvinutý pro strojové mytí podlah

Neutrální čisticí prostředek na bázi alkoholu, určený pro pravidelnou 
údržbu všech povrchů, které odolávají vodě a alkoholům� Příjemně 
vonící produkt je snadno použitelný a rychle schnoucí� pH 8  
(1% roztok)� 

 • 10 litrů  
Obj� č� 105301657

 • 25 litrů  
Obj� č� 105301658

Top Wash
Ideální prostředek pro čištění koberců a čalounění, tepování

Tekutý čisticí prostředek určený pro odstraňování mastnot, nečistot, 
prachu a proteinových skvrn z textilních a tvrdých povrchů� pH 8,5  
(1% roztok)�

 • 6 x 1 litr  
Obj� č� 105301671

 • 10 litrů  
Obj� č� 105301672

Autoactive
Alkalický čisticí prostředek pro automobily

Je efektivním prostředkem při mytí všech alkalicky odolných povrchů� 
Účinný proti tuhým mazivům, olejům, sazím, nánosům minerálů a 
běžnému silničnímu znečištení� pH 9,5 (1% roztok)� 

 • 10 litrů 
Obj� č� 105301634

 • 25 litrů 
Obj� č� 105301635

Universal
Koncentrát na čištění povrchů

Neutrální prostředek pro odstraňování mastných nečistot, prachu, 
sazí a různých druhů usazenin� Vhodný pro potravinářský průmysl�  
pH 9 (1% roztok)�

 • 4 x 2,5 litru  
Obj� č� 105301681

 • 10 litrů  
Obj� č� 105301678

 • 25 litrů  
Obj� č� 105301679



Váš distributor Nilfisk:

Nilfisk s.r.o.
Do Čertous 1/2658
193 00 Praha
+420 244 090 912 
info.cz@nilfisk.com
www.nilfisk.cz

68
90

 2
/2

02
4 

 
Zm

ěn
y 

te
ch

ni
ck

ýc
h 

úd
aj

ů 
a 

in
fo

rm
ac

í b
ez

 p
ře

dc
ho

zí
ho

 u
po

zo
rn

ěn
í v

yh
ra

ze
ny

.

My v Nilfisku jsme hrdí na to, že jsme jednou  
z celosvětově vedoucích společností, vyrábějících 
profesionální čisticí a úklidovou techniku,  
a to s historií přesahující 118 let. Jsme globální 
společností s centrálou v Dánsku a výrobními 
podniky v Evropě, Americe a Číně. Nilfisk má  
přímé zastoupení ve 45 zemích světa a celkově  
je reprezentován ve více než 100 zemích na světě.

Naše produktové portfolio zahrnuje produkty,  
které pokrývají všechny potřeby profesionálních 
zákazníků. Hlavními produktovými řadami jsou  
mycí a zametací stroje, vysavače, vysokotlaké  
stroje a stroje pro údržbu ploch vně budov.

Jako integrální součást našeho obchodu vidíme 
udržitelnost. Proto vyvíjíme produkty, které při 
vysoké efektivitě čištění spotřebovávají méně 
energie, méně vody a méně čisticích prostředků. 
Vývoj takových technologií, které spotřebovávají 
méně zdrojů, přináší benefity pro uživatele  
i prostředí, v němž žijeme. Jako partner pro  
váš profesionální business musíme konstantně 
inovovat ten náš a tím vás posilovat. Toto je slib, 
který Nilfisk dává jako váš partner.

Pro více informací o dalších produktech a nabízených službách 
nás navštivte na www.nilfisk.cz a na stránkách spolupracujících 
distributorů Nilfisk.




